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Kinnitatud AS Valga Haigla juhataja 

28.03.2025 käskkirjaga nr 1.3-2/20 

 

VISIIDI- JA VOODIPÄEVATASU VÕTMISE KORD AS VALGA HAIGLA 

 

EESMÄRK 

Visiidi- ja voodipäevatasu võtmise korra eesmärk on kehtestada ühtsed alused visiiditasu 

rakendamiseks AS-is Valga Haigla, lähtudes kehtivatest õigusaktidest. 

VASTUTUS 

Korra täitmise eest vastutavad ravijuht, osakonnajuhatajad, arstid, õed, registratuuri töötajad ja 

raamatupidajad. 

ÕIGUSLIK ALUS 

Visiiditasu rakendatakse Ravikindlustuse seaduse § 70 ja 72 alusel. 

1.VISIIDITASU SUURUSED JA ERISUSED 

1.1.VISIIDITASU 20 EUROT 

Visiiditasu võetakse kindlustatud isikult saatekirja* alusel ambulatoorse eriarsti (v.a. 

hambaarsti), füsioterapeudi, kliinilise psühholoogi või logopeedi vastuvõtule esmasel 

pöördumisel ning erakorralise meditsiini osakonda (EMO) pöördumisel, kui patsient läheb 

peale teenuse saamist koju. 

*Saatekirja ei nõuta: psühhiaatri, naistearsti, silmaarsti, hambaarsti, naha- ja 

suguhaiguste arsti poole pöördumisel. 

Visiiditasu on õigust küsida e-konsultatsiooni alusel, kus ravi võetakse üle 5-42 päeva jooksul. 

1.2. VISIIDITASU 0 EUROT (TASUTA) 

Visiiditasu ei võeta kindlustatud isikult, kui: 

 tegu on vältimatu arstiabiga, mis lõpeb statsionaarse raviga; 

 patsiendiks on alla 5-aastane (k.a.) laps; 

 patsient pöördub teise sama eriala arsti saatekirjaga (näiteks ühe raviasutuse sisearst 

suunab teise asutuse sisearstile); 

 patsient suunatakse asutusesiseselt ühelt spetsialistilt teisele; 
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 ambulatoorset ravi osutatakse seoses raseduse (alates arvele võtmisest) või sünnitusega; 

 pöördub õe- või ämmaemanda vastuvõtule; 

 on sama spetsialisti korduv visiit 365 päeva jooksul viimasest vastuvõtust; 

 tasuliste meditsiiniteenuste osutamise korral (v.a hambaravi korduv visiit); 

 statsionaarsel ravil viibinud ning operatsioonijärgsed patsiendid, kes on kutsutud 

ambulatoorsele vastuvõtule, kehtivusega 2 kuud; 

 AS Valga Haigla hoolekande osakonnas viibivatelt klientidelt; 

1.3. VISIIDITASU 5 EUROT 

Visiiditasu suurus on 5 eurot, kui patsient on: 

 alla 19-aastane; 

 alla 1-aastase lapse ema; 

 üle 63-aastane; 

 pensionär (vanadus- või töövõimetuspension); 

 töövõimetoetusega isik (osaline/puuduv töövõime); 

 registreeritud töötuna; 

 toimetulekutoetuse saaja või tema pereliige (KOV soodustus)**; 

 hambaravi teenuse saaja. 

**Kohaliku omavalitsuse (KOV) soodustuste rakendamisel lähtutakse patsiendi 

rahvastikuregistrijärgsest elukohast ning visiiditasu kompenseerimiseks tuleb patsiendil 

esitada vastava KOV-i tõend toetuse saamise kohta Valga Haiglale. Esmalt tasub 

visiiditasu patsient ise, haigla kompenseerib patsiendile visiiditasu esitatud tõendi alusel.  

2. VOODIPÄEVATASU 

Voodipäevatasu on 5 eurot päevas, maksimaalselt 10 päeva eest (kokku 50 eurot ühe 

haigusjuhtumi korral).  

Teisest raviasutusest suunamise korral rakendub voodipäevatasu uuesti alates 1. voodipäevast. 

Voodipäevatasu ei võeta: 

 kui patsient saab intensiivravi; 

 teise raviasutusse erakorralise suunamise või patsiendi surma korral;  

 tegemist on raseduse või sünnitusega seotud statsionaarse raviga; 

 patsient on alaealine (alla 19-aastane); 
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 haiglas viibiva alla 16-aastase lapse hooldajalt esimese 14 päeva jooksul; 

 AS Valga Haigla statsionaarses õendushoolduse osakonnas viibivatelt haigetelt.  

3. MAKSMISE KORD 

Visiiditasu makstakse enne visiiti registratuuris või erakorralise meditsiini osakonnas (EMO) 

sularahas või kaardiga. Arst või õde kontrollib enne visiiti, kas visiiditasu on makstud.  

Erandkorras võib väljastada arve ülekandega tasumiseks (nt vältimatu abi korral või eelneva 

kokkuleppe alusel). Patsient peab arve allkirjastama ja tasuma 5 päeva jooksul. Patsiendi poolt 

tasumata arve võib haigla edastada inkassoteenuse osutajale võla sissenõudmiseks. 

AS Valga Haigla arveldusarved: 

 SEB: EE031010202000543009 

 Swedbank: EE162200221013799080 

Kui patsient jätab visiidile tulemata ja ei teavita sellest ette vähemalt 24 tundi enne visiidi aega, 

on haiglal õigus nõuda patsiendilt järgmise teenuse täitmisel visiiditasu kahekordses suuruses. 

4. PATSIENTIDE TEAVITAMINE 

Patsiente teavitatakse visiiditasust infostendi ja haigla kodulehe kaudu. Haigla 

struktuuriüksused tagavad info kättesaadavuse kohapeal.  

 


